

Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS
Tordenskjoldsgade 40, st.th., 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 31 36 79 21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

Morten Stær Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tordenskjoldsgade 40 ApS Tordenskjoldsgade 40, st.th. 8200 Aarhus N
	Telefon: 86 16 00 22
	CVR-nr.: 31 36 79 21
	Stiftet: 31. marts 2008
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Direktion	Morten Stær Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MSNCSN ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 26. august 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendom, som omfatter 1 ejerlejlighed, der udlejes til søsterselskabet Trøjborg Optik ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdien, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 146.321 kr. mod 146.467 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.506 kr. mod 77.557 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	146.321	146.467
Værdiregulering af investeringsejendom	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	246.321	146.467
Andre finansielle indtægter	0	3.127
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-45.617</u>	<u>-50.873</u>
Resultat før skat	200.704	98.721
3 Skat af årets resultat	<u>-22.198</u>	<u>-21.164</u>
Årets resultat	178.506	77.557
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>178.506</u>	<u>77.557</u>
Disponeret i alt	178.506	77.557

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendom	2.450.000	2.350.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.450.000</u>	<u>2.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.450.000</u>	<u>2.350.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.450.000</u>	<u>2.350.000</u>

Balance 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	129.000	129.000
6 Overført resultat	334.570	156.064
Egenkapital i alt	463.570	285.064
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.545.000	1.545.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.545.000	1.545.000
Gæld til pengeinstitutter	139.324	147.062
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.784	317.390
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.198	21.164
Anden gæld	34.124	34.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.430	519.936
Gældsforpligtelser i alt	1.986.430	2.064.936
Passiver i alt	2.450.000	2.350.000
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi, og værdireguleringerne indregnes i resultatopgørelsen.		
Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendommen, ud fra en afkastbaseret model.		
Selskabets investeringsejendom indregnes i årsrapporten til markedsværdi opgjort på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Denne model indeholder skøn over ejendommens fremtidige afkast og det forventede afkastkrav. Ejendommens afkast er skønnet på grundlag af eksisterende lejekontrakter og erfaring med ejendommens omkostninger. Skøn over afkastkrav er baseret på administrators registreringer, indhentede statistikker eller med assistance fra uafhængig valuar.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.397	9.268
Andre finansielle omkostninger	<u>38.220</u>	<u>41.605</u>
	<u>45.617</u>	<u>50.873</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>22.198</u>	<u>21.164</u>
	<u>22.198</u>	<u>21.164</u>
4. Investeringsejendom		
Kostpris primo	<u>3.343.453</u>	<u>3.343.453</u>
Kostpris ultimo	<u>3.343.453</u>	<u>3.343.453</u>
Regulering til dagsværdi primo	-993.453	-993.453
Årets regulering til dagsværdi	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-893.453</u>	<u>-993.453</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.450.000</u>	<u>2.350.000</u>

Noter

4. Investeringsejendom (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for investeringsejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejerlejligheden. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	129.000	129.000
	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>

6. Overført resultat

Overført resultat primo	156.064	78.507
Årets overførte overskud eller underskud	178.506	77.557
	<u>334.570</u>	<u>156.064</u>

7. Gæld til realkreditinstitutter

Nykredit H. 1.545.000	1.545.000	1.545.000
	<u>1.545.000</u>	<u>1.545.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.237.000	1.340.000

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.545 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 2.450 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 139 t.kr., har selskabet stillet ejerpantebrev nominelt 1.000 t.kr. i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 2.450 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSNCSN ApS, CVR-nr. 38 20 21 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 41 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.